
”(UV/HE CV 41' ŠULC „)(/17

Statutární město Ostrava
DIAMO. státní podnik.

“V““ ' '5‘Hi-r l”-“I«"U=|='!V
     

  

  

 

odštěpný závod ODRA
kim-w 1--~73??=”""“‘""'“““"'””“""1;. „gr. 7\‘“‘

Sirotčí 1145/7, Vítkovice
'

.
DlAMO 70300 Ostrava

1 % ?B “533—— 2021 7
Kiwi. .-:-..- „___—\

__ ....._. _ __ __

5U" rum” {3:337SMC/13441701

*_*—12930" 742W )*111111111 [INN/Hm}!!!Ill/HEM"I“!!!
,i) . ' " ' " '

smavmdzcw

Statutarní mesto Ostrav

 

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava

 

 

Vaše značka/ze dne
Naše značka V řizu'e/T

Ostrava2021329436/24022021 D500/07613/2021 *
2021-03—05

Vyjádření k technické infrastruktuře pro akcí „JATKA II“ v katastrálním území MoravskáOstrava

Vážená paní,

dopisem ze dne 24.02.2021, zaslaným elektronickou poštou, jste nás požádala o vyjádřeníktechnické infrastruktuře v naší správě pro výše uvedenou akci v k.ú. Moravská Ostrava.Rozsah zájmového území je zřejmý ze zákresu na podkladu katastrální mapy, který bylsoučástí Vaší žádosti.

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA nemá vzájmovém území inženýrské sítěani žádná zařízení ve své správě.

Současně Vám timto doporučujeme a sdělujeme následující informace:

» Zájmové území je součástí území kategorizovaného jako území s možnými nahodilýmí

o Zájmové území se nachází v ploše původně stanoveného dobývacího prostoru Vítkovicepro černé uhlí, který byl Rozhodnutím OBU Ostrava zn.7956/2002—465/lngBt/Nb ze dne13.12.2002 změněn na „menší" plochu respektující ochranný pilíř jámy &. 1 a č. 2 (vodníjámy Jeremenko). Současně se zájmové území nachází v dobývacím prostoru Vítkovicei pro hořlavý zemní plyn, který je ve správě firmy Green Gas DPB, a.s.

a Zájmové území se nachází v území plochy „ll/l“ chráněného ložiskového území (CHLÚ)české části hornoslezské pánve pro výhradní ložisko černé uhlí. Plocha „ll/l" nevyžadujestanovení podmínek zajištění stavby proti účinkům poddolování. Dle rozhodnutí MŽP ČRč.j. 580/263c/ENV/09 sp. zn. 000370! -10 ze dne 03.07.2009 ve znění rozhodnutí MŽPč.j. 1521/580/15,62165/ENV ze dne 04.09.2015 vydal Krajský úřad závazné stanoviskoč.j. MSK 140202/2019 sp. zn. ŽPZ/27922/2019/Chro 250.4 85 N ze dne 14.10.2019, kdesouhlasí s umíst'ováním staveb v území ploch „lVl" a ,,“,N bez stanovení podmínekpro jejich provedení. Stanovisko Krajského úřadu je vydáno pouze z hlediska § 19 zákonač. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), v platném znění.

 

 



Naše značka &. j. BSOD/076132021 ze dne 2021—03-05

Uvedené stanovisko Krajského úřadu má omezenou platnost na dobu 5 let a je trvale
uloženo na všech místně příslušných obecních stavebních úřadech.

. Celé zájmové území se nachází v CHLÚ Rychvald pro hořlavý zemní plyn. Podmínky
ochrany ložisek hořlavého zemního plynu v CHLU Rychvald jsou upraveny rozhodnutím
MŽP, č.j. 1710/580/10, 106942/ENV ze dne 08.12.2010. K umísťování staveb v CHLÚ
Rychvald vydal krajský úřad závazné stanovisko pod č.j. MSK 45272/2016 sp. zn.
ŽPZ/7663/2016/Chro 250.4 35 ze dne 04.04.2016. Dle uvedeného stanoviska Krajský
úřad souhlasí s umísťováním staveb nebo zařízení nesouvisející s dobýváním výhradních
ložisek hořlavého zemního plynu bez stanoveni podmínek, s výjimkou vrtů, jejichž
konečná délka je větší než 30 m a budou zasahovat do ložisek hořlavého zemního plynu.
Stanovisko Krajského úřadu má omezenou platnost na dobu 5 let a je trvale uloženo
na všech místně příslušných obecních stavebních úřadech.

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA vydává toto vyjádření vedené pod značkou
D500/07613/2021 na základě žádosti Statutárního města Ostravy ze dne 24.02.2021.

Vyjádření je platné 1 rok od data vydání v rozsahu zájmového území a pro účel uvedený
žadatelem.

S pozdravem

DíAMO. státní podnik
odštěpný závod ODRA
Shaft: Tin-Q1"; Ví“

» . <ovlco

-703 00 ostrava ©

vedoucí odštěpného závodu ODRA

strana 2. celkem 2

 


